CONG TY CO PHAN ECO BEAUTY VIET

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN ECO BEAUTY VIET
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIET ECO BEAUTY JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat: VIET ECO BEAUTY ., JSC
2. M4 s6 doanh nghiép: 0109363594
3. Ngay thanh lap: 02/10/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 115B duong Thuy Khué, Phuong Thuy Khué, Quan Tay Ho, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam
bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Ché bién va bao quan rau qua 1030
2. |Béan budn 6 t6 va xe c6 dong co khac 411
(trir hoat dong dau gia)
3. |Bén budn ndng, 1am sén nguyén li¢u (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song ’
(trr loai nha nudc cam)
4.  |Ban budn thuc pham 4632
5. |Ban budn dd udng 4633
6.  [Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh 4649(Chinh)
Chi tiét: Ban buén vali, cap, tai, vi, hang da va gia da khac
Ban budn thude va dung cu y té o
Ban budn nude hoa, hang my pham va ché pham vé sinh
Ban bu6n hang gom, su, thuy tinh
Ban budn do dién gia dung, dﬁ:n Vél‘b(f) dén dién )
Ban budn givong, ti, ban ghé va do dung ndi that tuwong tu
Ban budn sach, bao, tap chi, van phong pham
Ban budn dyng cy thé duyc, thé thao
Ban budn déng ho deo tay, dong hé treo tuong va d6 trang strc
Ban budn nhac cy, san pham dd choi, san pham trd choi.
7. |Ban I¢ luong thyc, thuc pham, db udng, thudc 14, '[h}lOC lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
8.  |Ban Ié luvong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
9. [Ban 1é thuc pham trong céc ctra hang chuyén doanh 4722
10. |Ban I¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh ’
Chi tiét: Ban 1€ thuoc, dung cu y té trong cac ctra hang chuyén
doanh 7 7
Bén 1€ nude hoa, m§ pham va vat pham ve¢ sinh trong céc cura
hang chuyén doanh
11, |Hoat dong tu van quan 1y 7020
(trir tu vén thué , phap luat, tai chinh, kiém toan, ké toan,
chung khoan, Hoat dong van dong hanh lang)
12.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau 7
Chi tiét: Xuét nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
Uy thac xuat nhap khau
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 200.000
8. Co dong sang lap:
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TRAN THI HA

S6 60/19F dudng
Phan Huy ich,
Phuong 12, Quan
Go Vép, Thanh
pho H6 Chi Minh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

110.000

1.100.000.000

55,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

110.000

1.100.000.000

55,000

0021830000
79

2 [LEHUYEN
PHUONG

S6 127 duong
Khuong Thuong,
Phuong Khuong
Thuong, Quan
DPéng Da, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

012235893
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3 |LE bUC ANH

T6 45A, Phuong
Thuong Dinh,
Quan Thanh
Xuan, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

0010840236
18

4 [NGUYEN
TRONG
VANG

Thén Duyén
Giang, XaPhu
Luong, Huyén
bong Hung, Tinh
Thai Binh, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

15,000

0340770099
51

5 [PHAM THAI
HOANG

T6 39B TT Cuc
Pién Anh Hau
Can, duong An
Duong, Phuong
Yén Phy, Quan
Tay Hd, Thanh
pho Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

0010880130
57

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRAN THI HA Giéi tinh:  Ni
Churc danh:  Chu tich hoi dé‘ng quan tri
Sinhngay: 12/06/1983 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 002183000079

Ngay cap:  10/05/2019 Noi cap: Cuc Canh sat QLHC vé TTXH

Noi dang ky ho khau thuong tr: S6 60/19F dwong Phan Huy Ich, Phuong 12, Qudn Go
Vdp, Thanh pho Ho Chi Minh, Viét Nam

Chd & hién tai: S0 60/19F dwong Phan Huy Ich, Phuong 12, Qudn Go Vap, Thanh pho
Ho Chi Minh, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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